2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

10.10.2012								                                   № 31

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 10.08.2011 № 29 «Об  утверждении
Методики планирования бюджетных
расходов на содержание   органов
исполнительной власти города Смоленска»

В соответствии с Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением Смоленского городского Совета от 19.12.2007 № 723

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 10.08.2011 № 29 «Об утверждении Методики планирования бюджетных расходов на содержание органов исполнительной власти города Смоленска» изменения, заменив в названии, преамбуле, по тексту приказа, и  утвержденной им Методики,  слова «орган  исполнительной власти» в соответствующем падеже  словами «орган местного самоуправления»в соответствующем падеже.
2. Бюджетному отделу Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (Е.В. Захарова) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска       Захарову Е.В.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов